

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2017

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.509.231, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.814.407.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 24.598.845 | 17.516.545 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(18.363.210)</u> | <u>(10.987.773)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 6.235.635 | 6.528.772 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (302.869) | (305.364) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>(7.800)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 5.932.766 | 6.215.608 |
| Finansielle indtægter | 2 | 4.272 | 18.685 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(131.794)</u> | <u>(190.293)</u> |
| Resultat før skat | | 5.805.244 | 6.044.000 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(1.296.013)</u> | <u>(1.441.048)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.509.231</u> | <u>4.602.952</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 4.500.000 | 4.300.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | | <u>9.231</u> | <u>2.952</u> |
| | | <u>4.509.231</u> | <u>4.602.952</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 11.547.058 | 11.564.975 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>164.668</u> | <u>141.849</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>11.711.726</u> | <u>11.706.824</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>470.366</u> | <u>300.890</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>470.366</u> | <u>300.890</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.182.092</u> | <u>12.007.714</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>2.168.194</u> | <u>2.235.843</u> |
| Varebeholdninger | | <u>2.168.194</u> | <u>2.235.843</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.545.020 | 11.108.409 |
| Andre tilgodehavender | | 17.393 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>382.592</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>15.945.005</u> | <u>11.108.409</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.971</u> | <u>12.263</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>18.121.170</u> | <u>13.356.515</u> |
| Aktiver i alt | | <u>30.303.262</u> | <u>25.364.229</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 2.914.407 | 2.905.176 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 4.500.000 | 4.300.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>7.814.407</u> | <u>7.605.176</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | 1.083.989 | 914.198 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.083.989</u> | <u>914.198</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.855.546 | 11.160.635 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>10.855.546</u> | <u>11.160.635</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 302.410 | 293.836 |
| Banker | | 4.105.470 | 715.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.819.294 | 1.980.771 |
| Selskabsskat | | 0 | 78.171 |
| Anden gæld | | 3.322.146 | 2.616.097 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.549.320</u> | <u>5.684.220</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>21.404.866</u> | <u>16.844.855</u> |
| Passiver i alt | | <u>30.303.262</u> | <u>25.364.229</u> |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 400.000 | 2.905.176 | 4.300.000 | 7.605.176 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (4.300.000) | (4.300.000) |
| Årets resultat | 0 | 9.231 | 4.500.000 | 4.509.231 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 400.000 | 2.914.407 | 4.500.000 | 7.814.407 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 15.918.165 | 9.566.711 |
| Pensioner | 1.623.615 | 898.494 |
| Andre omkostninger til social sikring | 251.615 | 249.423 |
| Andre personaleomkostninger | 569.815 | 273.145 |
| | <u>18.363.210</u> | <u>10.987.773</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>28</u> | <u>22</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>4.272</u> | <u>18.685</u> |
| | <u>4.272</u> | <u>18.685</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>131.794</u> | <u>190.293</u> |
| | <u>131.794</u> | <u>190.293</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.123.408 | 1.386.171 |
| Årets regulering af udskudt skat | 169.791 | 54.877 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>2.814</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.296.013</u> | <u>1.441.048</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> | <u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> |
|---|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016 | 14.137.875 | 668.456 |
| Tilgang i årets løb | 245.700 | 524.056 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>(475.318)</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>14.383.575</u> | <u>717.194</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 2.572.900 | 526.607 |
| Årets afskrivninger | 263.617 | 39.252 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>(13.333)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>2.836.517</u> | <u>552.526</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>11.547.058</u> | <u>164.668</u> |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| 200.000 A-anparter á kr. 1 | 200.000 |
| 200.000 B-anparter á kr. 1 | <u>200.000</u> |
| | <u>400.000</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2016 | 914.198 | 859.321 |
| Regulering af udskudt skat | <u>169.791</u> | <u>54.877</u> |
| Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2016 | <u>1.083.989</u> | <u>914.198</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 762.625 | 629.429 |
| Finansielle anlægsaktiver | 36.595 | 0 |
| Avance ved salg af ejendom (genanbragt) | 241.328 | 241.328 |
| Øvrige midlertidlige forskelle | <u>43.441</u> | <u>43.441</u> |
| | <u>1.083.989</u> | <u>914.198</u> |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>11.454.471</u> | <u>11.157.956</u> | <u>302.410</u> | <u>9.616.897</u> |
| | <u>11.454.471</u> | <u>11.157.956</u> | <u>302.410</u> | <u>9.616.897</u> |

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er pr. 1. juli 2016 sambeskattet med moderselskabet JSH Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra denne dato og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling fra denne dato.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.987 t.kr. inkl. scrapværdi, hvoraf 1.045 t.kr. forfalder til betaling i det kommende år.

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt 402 t.kr.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 11.495 t.kr. og derudover ejerpantebrev på 2.000 t.kr. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 11.547 t.kr.